
UCHWAŁA Nr 144/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Balcerzaka zam. Kościesze.  

 

Na podstawie art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego ( j.t Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w celu zbadania zarzutów skargi złożonej 

na Wójta Gminy Świercze, uznaje się skargę w całości za zasadną. 

 

§ 2 

Akceptuje się odpowiedź na zarzuty zamieszczone w skardze w brzmieniu załącznika do 

uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

  



                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr 144/XXII/2013 

                                                                                    Rady Gminy Świercze 

                                                                                    z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 

Odpowiedź na skargę Pana Andrzeja Balcerzaka 

 

          Pismem z dnia 21 grudnia 2012 r. Pan Andrzej Balcerzak wniósł skargę na działania 

Wójta Gminy Świercze w przedmiocie wykonania rowu w pasie drogi gminnej w 

miejscowości Kościesze Gmina Świercze, co spowodowało utrudnienia w poruszaniu się tą 

drogą w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych, zwłaszcza w okresie zimowym, 

związanych z obfitymi opadami śniegu. Przejazd ww. drogą w okresie zimowym jest 

niebezpieczny ze względu na jej zawężenie i pochyłość, występującą w środkowym odcinku 

tej drogi. Wykopany rów nie spełnia funkcji rowu odwadniającego, gdyż wcześniej nie 

występowały w tym miejscu zastoiska nadmiernej ilości wody.   

  

Na zebraniu wiejskim w 2012 r. mieszkańcy miejscowości Kościesze zdecydowali o 

przeznaczeniu środków pochodzących z Funduszu Sołeckiego 2013 r. na poprawę 

przejezdności tej drogi. 

 

 


